

**Bilscenen A/S**  
**Sædding Ringvej 1 A, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 09 77 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Mads Burgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilscenen A/S Sædding Ringvej 1 A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 09 77 59
	Stiftet: 14. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	William Burgaard Berit Nielsen Mads Burgaard
<b>Direktion</b>	Mads Burgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Bilscenen AB, Malmø, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automobilforretning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.458.524 kr. mod 7.255.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.739 kr. mod 811.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Selskabet har i regnskabsåret søgt lønkompensation og kompensation for faste omkostninger, i alt udgør dette 663 t.kr. Der henvises til noten vedrørende særlige poster for yderligere information.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.458.524</b>	<b>7.255.534</b>
2 Personaleomkostninger	-5.213.714	-5.291.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-730.535	-576.640
<b>Driftsresultat</b>	<b>514.275</b>	<b>1.387.480</b>
Andre finansielle indtægter	28.982	17.452
3 Øvrige finansielle omkostninger	-324.639	-346.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.618</b>	<b>1.058.823</b>
4 Skat af årets resultat	-60.879	-247.319
<b>Årets resultat</b>	<b>157.739</b>	<b>811.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	157.739	811.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.739</b>	<b>811.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Licenser	30.242	75.609
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.242</u>	<u>75.609</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.178.005	1.777.965
6 Indretning lejede lokaler	747.916	656.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.925.921</u>	<u>2.434.514</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.348	0
8 Andre tilgodehavender	95.500	95.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.848</u>	<u>95.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.070.011</u></b>	<b><u>2.605.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.820.121	8.137.921
Forudbetalinger for varer	493.995	0
Varebeholdninger i alt	<u>10.314.116</u>	<u>8.137.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.165.453	694.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.070.045	441.469
Udskudte skatteaktiver	3.017	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.236	0
Andre tilgodehavender	913.032	370.873
Periodeafgrænsningsposter	18.740	109.332
Tilgodehavender i alt	<u>4.176.523</u>	<u>1.616.291</u>
Likvide beholdninger	<u>129.911</u>	<u>16.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.620.550</u></b>	<b><u>9.771.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.690.561</u></b>	<b><u>12.376.763</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.075.510	2.917.771
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.575.510</u>	<u>3.417.771</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	19.868
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>19.868</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	225.256	225.256
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.256</u>	<u>225.256</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	7.595.192	2.136.787
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	949.401	1.831.678
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.902	0
	Selskabsskat	0	215.451
	Anden gæld	4.339.300	4.515.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.889.795</u>	<u>8.713.868</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.115.051</u>	<u>8.939.124</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>16.690.561</u>	<u>12.376.763</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.917.771	3.417.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.739</u>	<u>157.739</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.075.510</u></b>	<b><u>3.575.510</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation faste omkostninger	434.340	208.473
Covid-19 lønkompensation	<u>229.045</u>	<u>503.343</u>
	<u>663.385</u>	<u>711.816</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>663.385</u>	<u>711.816</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>663.385</u></b>	<b><u>711.816</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.598.501	4.478.734
Pensioner	569.584	765.725
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.629</u>	<u>46.955</u>
	<b><u>5.213.714</u></b>	<b><u>5.291.414</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>

<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>324.639</u>	<u>346.109</u>
	<b><u>324.639</u></b>	<b><u>346.109</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.764	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.885	247.319
	<u>60.879</u>	<u>247.319</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Licenser</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>136.100</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u>136.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		60.491
Årets afskrivninger		<u>45.367</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<u>105.858</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>30.242</u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.593.700	1.544.522
Tilgang	110.537	309.229
Afgang	<u>-294.922</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>2.409.315</u>	<u>1.853.751</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	815.735	887.973
Årets afskrivninger	467.306	217.862
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-51.731</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>1.231.310</u>	<u>1.105.835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.178.005</u>	<u>747.916</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>18.348</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>18.348</u>	<u>0</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>18.348</u>	<u>0</u>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Bilscenen AB	Malmø, Sverige	100 %		
<b>8. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2021	<u>95.500</u>	<u>95.500</u>		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>95.500</u>	<u>95.500</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>95.500</u>	<u>95.500</u>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Anden gæld	<u>225.256</u>	<u>0</u>	<u>225.256</u>	<u>0</u>
	<u>225.256</u>	<u>0</u>	<u>225.256</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.595 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver				30
Materielle anlægsaktiver				1.926
Varebeholdninger				10.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.785

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på 21 måneder og en samlet restydelse på 2.468 t.kr. Lejeaftalen er uopsigeligt indtil den 1. oktober 2022, derefter kan den opsiges med 12 måneders varsel.

##### Garantiforpligtelser:

Ringkjøbing Landbobank har stillet betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.

Selskabet har afgivet begrænset indeståelseserklæring i forhold til søsterselskabets indfrielsesmellemværende med Nykredit A/S. Indeståelsen omfatter rest afregninger i forbindelse med afhændelse af fast ejendom.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for søsterselskabets øvrige kreditorer. Bilscenen A/S' tilgodehavende med Mads Burgaard Invest ApS udgør 621 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Burgaard Holding 2 ApS, CVR-nr. 40 10 09 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.